[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 октября 2022 года                                                                                                           № 821
 г. Кемь

О награждении Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района
В соответствии с Положением о почетной грамоте администрации Кемского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 20 марта 2007 года № 176а «О почетной грамоте администрации Кемского муниципального района», на основании решения комиссии по наградам администрации Кемского муниципального района от 05 сентября 2022 года
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района за многолетний добросовестный, плодотворный труд в системе образования, высокий профессионализм, творческий подход в воспитании подрастающего поколения:
- Дмитриеву Ольгу Владимировну – учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» Кемского муниципального района;
- Субботину Елену Владимировну – учителя-логопеда Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» Кемского муниципального района.
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия                                                                                                  И.А. Янушонис